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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret kølekrævende fødevare på køl og frost.
Virksomheden har redegjort for deres holdbarhedsprocedure
efter åbning. Virksomheden opbevarer jordbær på frost hvorpå
der er noteret på emballagen at de skal op koges i 1 til 2
minutter inden brug. Virksomheden oplyser at de ikke længere
anvender disse da de er overgået en jordbærpure i stedet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremstår generelt
snavset. Virksomhedens køle og fryseskabe fremstår meget
snavset, fedtet og klistret med indtørrede produkt rester.
Opvaskemaskinen fremstår med røde belægninger i kanter på
lågen. Isterningemaskinen som fremstår indvendigt med rust i
toppen, samt hvide og sorte belægninger på sider og top.
isterningemaskinen som producere knust is, fremstår med
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meget kalk på sider og på toppen, samt ses der rød belægning i rør hvor isen kommer ud af.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Køleenheder i barområde fremstår med revnede gummilister og køleskab som står i
garderoben fremstår med rust på hylderne. Isterningemaskinen fremstår indvendigt med rust på top listen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur. Vejledet om, at det er virksomhedens ansvar at tilrette og revidere
risikoanalysen og egenkontrolsprogram der er tilrettet virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


